

**Mihaila Mošenkova reiki terapijas seansi no attāluma**

# Vēstule draugam

**Dziedē mīlestības enerģija**

Sveicināts, draugs, mani sauc Mihails! Jā, Tu tiešām esi mans draugs, lai arī mēs varbūt pat neesam pazīstami, tomēr mūs vieno dvēseles, kurās nav vietas ļaunumam, nemieram, bailēm, nosodījumam, apjukumam un pasivitātei. Mūsu dvēselēs mājo vienīgi mīlestība, žēlsirdība un līdzjūtība visam, kas mīt šajā pasaulē.

Reiki terapijas neklātienas seansos, ko rīkoju regulāri kopš 2002. gada, ar Augstākā saprāta līdzdalību sūtu Tev mīlestību un līdzjūtību, kā arī par *reiki* saukto garīgo enerģiju no Kosmosa. Visu, kas vajadzīgs Tava prāta un ķermeņa dziedēšanai, sniedz dievišķās Mīlestības spēks, kurš radījis visu pasauli un arī mūs abus. Seansa laikā es vienoju mūs visus dievišķās mīlestības vilni, un tas ir mans galvenais uzdevums.

Paldies, draugs, par Tavu neierobežoto uzticēšanos; būtībā Tu uzticies pats sev un savām bezgalīgajām pašatveseļošanās spējām. Es tiešām nevēlos, lai Tu domātu, ka tas, kas notiek, ir neizprotama, pat mistiska maģija. Vērīgs un bezaizspriedumains prāts pamana, ka Usui izstrādātā dabiskās dziedēšanās prakse, tāpat viss, kas notiek seansu laikā, balstās uz pasaules uzbūves dabiskajiem likumiem. Pateicoties šiem likumiem, mēs sajūtam sevi, savu ķermeni, elpu un cits citu, kā arī pasauli... mēs redzam to, dzirdam to, jūtam tās smaržu.

**Kā notiek dziedēšana**

Viss, kas mana seansa laikā notiek ar Tevi, ir mūsu kopīgā nodoma īstenošana, lai harmoniski atkalsavienotu Tava ķermeņa un gara pajukušās sistēmas vienotā mīlestībā. Vēlreiz atkārtošu: *mūsu nodoms*, tātad arī Tavs. Viss, ko esi sasniedzis savā dzīves un mīlestības ceļā, ir Tavu nodomu īstenošana, Tava ticība un pateicība sev un citiem cilvēkiem, jo viņi ir lielā Kosmosa dievišķā plāna sastāvdaļas. Es, cik iespējams, tikai palīdzu Tev to apzināties un noticēt. Varbūt kādreiz Tu palīdzēsi man, – ir gluži dabiski un pašsaprotami palīdzēt un atbalstīt citam citu.

Ar katru gadu cilvēce uzzina aizvien vairāk un vairāk par šīs apbrīnojamas pasaules, zemes, cilvēku un Kosmosa uzbūvi. Atklājas, ka pasaulē pastāv apbrīnojama, harmoniska likumsakarība, – pat vissīkāka *gabaliņš* apzinās sevi kā daļu no lielā veseluma. Mans uzdevums seansa laikā atgādināt, ka Tu neesi vientuļš, draugs! Visa dievišķā pasaule gatava atbalstīt Tavus unikālās zemes dzīves skaistumu.

Tu vari dzīvot, kā Tev tik. Visums atzīst izvēli, lai kāda tā būtu. Tādēļ atceries, – Tu pats izvēlies, kā dzīvot, kā domāt un ko iegūt. Atļauj savai dievišķajai dvēselei un savam ar pašdziedēšanās spējām apveltītajam ķermenim uzzināt, ko Tu šobrīd patiesi vēlies... Pasaule sastāv no mūsu vēlmēm un atsaucas uz visu, kas notiek, jo darbojas cēloņsakarību likums.

Savas dzīves augļus mēs plūcam kopā ar visu cilvēci, un tikai paši varam mainīt pasauli.

Pastāv ļaužu savstarpējās mijiedarbības pasaule, tāpat dabas pasaule, kas mijiedarbojas ar cilvēci; viss ir savstarpēji saistīts, ikviens jūt un ietekmē kādu citu. Palūkojies sev apkārt un uzņemies daļu atbildības. Tā ir atbildība par savu personisko dzīvi, mīlestības pilna atbildība. Tu taču pazīsti mīlestības jūtas? Ja atbildēsi ar nē, tad Tu kļūdi, vari man ticēt! Lai kas Tu arī nebūtu, Tu tās pazīsti, pacenties tikai atcerēties aizmirsto. Mīlestība nav atkarīga no sadzīves apstākļiem, tā vienkārši ir... Ir ļoti svarīgi iemācīties dzīvot mīlestībā. Ielāgo, – Visums, kas Tevi radījis, dzird Tevi un tic Tev vārda vistiešākajā nozīmē. Dzīvo apzināti, un viss, ko patiešām vēlies, noteikti piepildīsies.

### Kad notiek seansi, un kādi tie ir?

Ja esi gatavs pieņemt manu palīdzību caur dievišķo labvēlību, izvēlies sev pieņemamāko variantu.

**1. Profilaktiskie veselības atjaunošanas seansi notiek katru piektdienu plkst. 22.00 un katru pirmdienu plkst. 23.00 pēc vietējā laika.** Tu piedalīsies reiki seansā, kas palīdzēs Tev pārvarēt sarežģījumus. Ja nevari pieņemt seansu tieši desmitos vakarā, vari to darīt vēlāk, taču labāk un efektīvāk tas iedarbosies minētajā stundā. Neaizmirsti pārdomāt, kam veltīt šo seansu, kādā virzienā raidīt enerģētisko resursu plūsmu.

**2. SOS vai steidzamas un neatliekamas palīdzības seansi brīžos, kad apdraudēta dzīvība un veselība.** Dievs man devis spēju nekavējoties sniegt palīdzību kritiskā situācijā nokļuvušajiem pat bez tieša palīgā sauciena. **Ja Tev klājas slikti vai arī noticis kas nelabs, vienkārši iedomājies par mani un lūdz palīdzību, un Tu tai pašā brīdī to saņemsi.**

Protams, spējas palīdzēt citiem ekstremālos gadījumos nav mans nopelns un pamatnodarbošanās, tās realizējas dievišķā līmenī, pašam nezinot un neapzinoties notiekošo. Tomēr, kā liecina fakti, tās ir iedarbīgas, tāpēc esmu gatavs nākt palīgā pēc SOS sauciena. Ja kāds lūdz palīdzību, es to uztveru gan enerģētiski, gan fiziski, taču nezinu, kas ir lūdzējs un kas viņam atgadījies. Ja vari, mēģini man to paziņot, piemēram, pa tālruni, un tad, kad viss būs nokārtojies, lūdzu, dari man to zināmu jebkurā iespējamā veidā.

### Seansam sākoties

Tāpat seansa brīdis ir klāt. Vēl pirms tam (15-20 minūtes agrāk) ierīkojies labi ērti, vislabāk savā gultā, un centies nomierināties, elpot brīvi un dabiski, sajūst savu ķermeni... vienkārši domā par savām rokām, kājām, galvu, visu pārējo. Domā ar cieņu un kādu brīdi ieklausies savās izjūtās. Tici man, ķermenis par šo uzmanību būs pateicīgs. Pēc tam domā par mani un saviem vārdiem – kā parastā sarunā aci pret aci – lūdz, lai seanss notiek. Pēc dažām sekundēm tas sāksies, un Tu jutīsī siltas enerģijas plūsmu. Pieņem seansu dabiskā vienkāršībā un priecājies par izmaiņām. Esi labs un laipns pret sevi, domājot par nākotni.

### Izjūtas seansa laikā

Iespējams, manīsi neparastas izjūtas visā ķermenī, dažkārt rodas sajūta, ka kāds Tevi glāsta ar neredzamu roku vai tamīdīgi. Parasti jūtams patikams un mierinošs siltums, ko sniedz reiki universālā dzīvības enerģija. Nebrīnies, ja ļoti drīz uznāks miegs, – tas ir tikai dabiski.

Seansa norisi ļaudis uztver ļoti atšķirīgi. Daži jūt enerģijas plūsmu dažas minūtes, citi – stundu, vēl kāds to sajūt vairāku dienu ilgumā, jo pašdziedēšanās uzdevumu ikviens risina individuālā veidā. Nevajag neko sarežģīt, vienkārši vērot šo procesu diendienā un darīt to ar pateicību sev.

### Mani novēlējumi draugam

Domāju, Tu visu saprati. Draugs, es Tev novēlu, lai Tavi mērķi būtu vienkārši un saprotami, attiektos vienīgi uz Tevi pašu un Tavām personiskajām attiecībām ar citiem, tos kait Tavu paša ķermeni. Ir ļoti svarīgi, lai Tavi mērķi būtu tīri, gaiši, mīlestības pilni un palīdzētu gan Tev, gan tiem, kuri ap Tevi, dzīvot labestībā, mierā, mīlestībā un saskaņā. Mērķiem jābūt vienkāršiem, saprotamiem un virzītiem uz turpmāku garīgo attīstību, Tavas dvēseles un miesas stiprināšanu un veselību.

Es iesaku tuvoties ķermeņa un dvēseles veselībai mierīgi, soli pa solim. Pēc seansiem Tavā dzīvē ienāks daudz kas tāds, kas šo ceļu līdzinās un stiprinās. Atceries: mīlestība uz sevi atspoguļo mīlestību uz pasauli, un isti izdziedināts jutīsies tikai tas, kura sirdī allaž mīt Mīlestība, labestība, gara spēks un dievišķā gaisma.

Novēlu Tev saskatīt Radītāja skaistumu un bezgalīgo mīlestību. Mainoties Tev pašam, mainīsies visa pasaule. ▲

Ar mīlestību, cerību un ticību Tev  
Tavs draugs uz zemes un Visumā  
reiki japāņu tradīcijas meistars–skolotājs  
**Mihails Mošenkovs**

### Mihails Mošenkovs,

energoterapeits, psihoterapeits, masieris,  
vibroterapeits  
Viņš palīdzējis daudziem, palīdzēs arī jums!

Pieņem pacientus pēc  
iepriekšēja pieraksta

(tālrunis 20006245)  
Rīgas centrā.

